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Sztandar już jest, ale musi jeszcze poczekać
dwa lata
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Sztandar Powiatu Cieszyńskiego jest już gotowy. Po dwóch latach oczekiwań wreszcie
udało się go wykonać. Mimo, iż Powiat teoretycznie może się już nim pochwalić, to jego
oficjalne przekazanie będzie miało miejsce dopiero za dwa lata?

Decyzja by wykonać sztandar Powiatu Cieszyńskiego zapadła już w 2014 roku. Sprawa sztandaru utknęła jednak na
długo w martwym punkcie. Jak już informowaliśmy na łamach naszego portalu sztandarem, a właściwie brakiem
realizacji uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru zainteresował się radny Stanisław Kubicius. Samorządowiec
wielokrotnie interpelował w tej sprawie pytając m.in. Zarząd dlaczego, z jakich powodów nie wykonano powyższej
uchwały. Pod koniec 2015 roku Starosta Janusz Król zapowiedział, iż planowany termin realizacji uchwały dotyczącej
ustanowienia sztandaru to 2016 rok.

Mam nadzieję, że zdążymy wykonać sztandar do obchodów związanych z rocznicą chrztu Polski – przyznał
w lutym 2016 roku na konferencji prasowej Starosta. Podczas uroczystości związanych z 1050 rocznicą chrztu Polski
sztandar zostałby bowiem poświęcony. Jak poinformował nas Janusz Król na początku czerwca br. sztandar jest już
gotowy. Ładnie się prezentuje – przyznał Król, po czym dodał. Zastanawiamy się teraz kiedy go przekazać.
Szukamy jakieś odpowiedniej daty.

Na ostatnim posiedzeniu Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu na które zostali zaproszeni również pozostali
radni dyskutowano właśnie o ustaleniu daty wprowadzenia sztandaru. O spotkaniu tym wspomniał na ostatniej
(28.06) sesji Rady Powiatu Przewodniczący Rady Ludwik Kuboszek. Uczestniczyłem w spotkaniu na temat
ceremonii przyjęcia sztandaru oraz zasad jego używania. (…) Jeden z radnych wysunął wniosek by
sztandar Powiatu Cieszyńskiego przekazać dopiero za dwa lata, czyli w 2018 roku. Wiąże się to z dwiema
ważnymi datami 20-leciem powołania Powiatu Cieszyńskiego oraz 100-leciem powołania Rady Narodowej
Księstwa Cieszyńskiego – mówił Kuboszek.

Jak przyznał Przewodniczący Rady powyższa propozycja by sztandar wprowadzić dopiero za dwa lata, uzyskała
największe poparcie podczas spotkania. Ostatecznej decyzji jednak jeszcze nie podjęto. Dodajmy, iż całkowity koszt
wykonania sztandaru wyniósł niecałe 6 tys. zł i został pokryty z budżetu Powiatu.

 

Pisaliśmy:  Sztandar jeszcze w tym roku?
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